（様式５３）

漁船改造証明書

                              平成  年  月  日

    茨城県知事            殿

（申請者）住所

         氏名           印

 下記漁船の船体改造について，船舶製造業者と下記のとおり契約致しました。

記

 １ 漁船登録番号及び船名         ＩＧ －

 ２ 漁業種類

 ３ 改造前の総トン数及び長さ，幅，深さ

                             ．  ｍ×  ．  ｍ×  ．  ｍ

 ４ 改造後の総トン数及び長さ，幅，深さ

                             ．  ｍ×  ．  ｍ×  ．  ｍ

 ５ 改造を行った船体の場所

  ６ 改造を行った理由

 私は，当該船舶を上記のとおり改造する契約をいたしました。

  平成  年  月  日

                       （船舶製造業者）住所

                                     氏名           印